3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3329

	О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 30.09.2024
№ 5660 «О создании рабочей группы
межведомственной комиссии
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры по противодействию нелегальной занятости в городе
Сургуте»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 31.01.2014
№ 193 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.09.2024 № 5660                    «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной занятости
в городе Сургуте» изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
[bookmark: sub_4]4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города

       А.М. Кириленко

1

2

Приложение
к распоряжению
Администрации города                                                от ____________ № _______

Состав рабочей группы
межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной занятости
в городе Сургуте

	Основной состав
	Резервный состав

	Заместитель Главы города, курирующий сферу экономики, председатель рабочей группы
	-

	Начальник управления по труду Администрации города, заместитель председателя рабочей группы
	начальник отдела охраны труда управления по труду Администрации города, заместитель председателя рабочей группы

	Начальник отдела социально-трудовых отношений управления
по труду Администрации города, ответственный секретарь рабочей группы
	главный специалист отдела социально-трудовых отношений управления по труду Администрации города, ответственный секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Заместитель начальника Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)
	начальник отдела камеральных проверок № 1 Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	заместитель начальника отдела камеральных проверок № 1 Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Начальник отдела надзора
и контроля по соблюдению трудового законодательства
в организациях города Сургута, главный государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре
(по согласованию)
	заместитель начальника отдела надзора и контроля по соблюдению трудового законодательства
в организациях города Сургута, главный государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре
(по согласованию)

	Начальник Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту
(по согласованию)
	заместитель начальника управления Министерства внутренних дел
России по городу Сургуту
(по согласованию)

	Начальник отдела персонифицированного учета
и  администрирования страховых взносов № 1 Управления персонифицированного учета
и администрирования страховых взносов Отделения пенсионного
и социального страхования Российской Федерации
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
(по согласованию)
	заместитель начальника отдела персонифицированного учета Отделения Фонда пенсионного
и социального страхования Российской Федерации
по Ханты-Мансийскому
автономному округу – Югре
(по согласованию)

	Начальник управления – руководитель территориального центра занятости населения
по городу Сургуту и Сургутскому району Сургутского управления
(по согласованию)
	заместитель руководителя территориального центра занятости населения по городу Сургуту
и Сургутскому району Сургутского управления (по согласованию)

	Председатель Объединения организаций профсоюзов города Сургута и Сургутского района
(по согласованию)
	председатель Сургутской территориальной организации профсоюза работников здравоохранения (по согласованию)

	Генеральный директор Союза «Сургутская торгово-промышленная палата» (по согласованию)
	заместитель генерального директора по правовым вопросам Союза «Сургутская торгово-промышленная палата» (по согласованию)